

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025
Processo Administrativo Nº 116/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO RICARDO FEITOSA MAIA
Data de Publicação: 18/12/2025 11:43:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRETY	Modelo: ADUELA/GALERIA
Descrição: ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO SEÇÃO MONOLÍTICA (FECHADA). DIMENSÕES INTERNAS: 2,30X2,30M (H:B). MÍSULA 20X20CM. TB-45 COMPRIMENTO ÚTIL 1,00M. ENCAIXE TIPO MACHO E FÊMEA. ALTURA DO ATERRO ATÉ 2,30M. ATENDENDO A NORMA ABNT NBR 15396/2006. COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 3.580,00	Valor Total: 590.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	080	27.677.413/0001-61	3.600,00	3.580,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	273	51.073.981/0001-38	3.646,34	3.599,00	0,53	Sim
3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	562	11.774.859/0001-74	3.646,34	3.646,34	1,32	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	062	22.553.731/0001-05	3.646,34	3.646,34	0,00	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	212	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	448,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRETY	Modelo: ADUELA/GALERIA
Descrição: ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO SEÇÃO MONOLÍTICA (FECHADA). DIMENSÕES INTERNAS: 2,30X2,30M (H:B). MÍSULA 20X20CM. TB-45 COMPRIMENTO ÚTIL 1,00M. ENCAIXE TIPO MACHO E FÊMEA. ALTURA DO ATERRO ATÉ 2,30M. ATENDENDO A NORMA ABNT NBR 15396/2006. COTA RESERVADA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 3.580,00	Valor Total: 196.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	541	27.677.413/0001-61	3.600,00	3.580,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	761	51.073.981/0001-38	3.646,34	3.589,00	0,25	Sim
3 AS DE LIMA COMERCIO	399	22.553.731/0001-05	3.646,34	3.646,34	1,60	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	073	11.774.859/0001-74	3.646,34	3.646,34	0,00	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	039	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	448,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
AREIA GROSSA LAVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA LAVADA - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TEOR DE CLORETOS MENOR QUE 0,1 %; TEOR DE MATÉRIA ORGÂNICA INFERIOR A 300 PPM; TORRÕES DE ARGILA MENORES QUE 2%; TEOR DE MATERIAL PULVERULENTO INFERIOR A 1,0%; SEGUINDO AS NORMAS DA ABNT NBR N° 7211/1983. COTA PRINCIPAL Quantidade: 5.033			
Valor Unit.: 122,00		Valor Total: 614.026,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	527	61.634.684/0001-78	127,25	122,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	738	51.073.981/0001-38	127,35	123,00	0,82	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	792	27.677.413/0001-61	125,00	125,00	1,63	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	952	11.774.859/0001-74	127,35	127,35	1,88	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	562	22.553.731/0001-05	127,35	127,35	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	365	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	15604,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
AREIA GROSSA LAVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA LAVADA - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TEOR DE CLORETOS MENOR QUE 0,1 %; TEOR DE MATÉRIA ORGÂNICA INFERIOR A 300 PPM; TORRÕES DE ARGILA MENORES QUE 2%; TEOR DE MATERIAL PULVERULENTO INFERIOR A 1,0%; SEGUINDO AS NORMAS DA ABNT NBR N° 7211/1983. COTA RESERVADA Quantidade: 1.677			
Valor Unit.: 122,00		Valor Total: 204.594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	462	61.634.684/0001-78	127,25	122,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	175	51.073.981/0001-38	127,35	123,90	1,56	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	296	27.677.413/0001-61	125,00	125,00	0,89	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	753	11.774.859/0001-74	127,35	127,10	1,68	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	959	22.553.731/0001-05	127,35	127,35	0,20	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	232	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	15604,75	Sim



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
BLOCO DE CONCRETO 10X20X39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 10X20X40.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 37.875	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 102.262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	518	61.634.684/0001-78	3,08	2,70		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	373	51.073.981/0001-38	3,18	2,80	3,70	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	316	27.677.413/0001-61	3,00	3,00	7,14	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	762	22.553.731/0001-05	3,18	3,18	6,00	Sim
5 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	463	11.774.859/0001-74	3,18	3,18	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	851	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	628830,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
BLOCO DE CONCRETO 10X20X39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 10X20X40.COTA RESERVADA			
Quantidade: 12.625	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 34.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	414	61.634.684/0001-78	3,08	2,70		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	219	51.073.981/0001-38	3,18	2,80	3,70	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	553	27.677.413/0001-61	3,00	3,00	7,14	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	885	22.553.731/0001-05	3,18	3,18	6,00	Sim
5 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	918	11.774.859/0001-74	3,18	3,18	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	111	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	628830,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
BRITA Nº 0 (12MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 0 (12MM). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 2.033	Valor Unit.: 213,00	Valor Total: 433.029,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	050	61.634.684/0001-78	217,22	213,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	782	51.073.981/0001-38	217,32	213,90	0,42	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	286	27.677.413/0001-61	215,00	215,00	0,51	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	382	22.553.731/0001-05	217,32	217,32	1,08	Sim
5 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	137	11.774.859/0001-74	217,32	217,32	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	292	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	9103,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
BRITA Nº 0 (12MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 0 (12MM). COTA RESERVADA			
Quantidade: 677	Valor Unit.: 213,00	Valor Total: 144.201,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	596	61.634.684/0001-78	217,22	213,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	635	51.073.981/0001-38	217,32	213,90	0,42	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	534	27.677.413/0001-61	215,00	215,00	0,51	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	011	11.774.859/0001-74	217,32	216,00	0,47	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	161	22.553.731/0001-05	217,32	217,32	0,61	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	412	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	9103,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:13
BRITA Nº 2 (19 MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 2 (19 MM). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 1.163	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 130.256,00	



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	175	61.634.684/0001-78	117,94	112,00		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	225	27.677.413/0001-61	115,00	115,00	2,68	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	498	51.073.981/0001-38	118,04	118,04	2,64	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	257	22.553.731/0001-05	118,04	118,04	0,00	Sim
5 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	984	11.774.859/0001-74	118,04	118,04	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	636	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	16843,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
BRITA Nº 2 (19 MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 2 (19 MM).COTA RESERVADA			
Quantidade: 387	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 43.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	169	61.634.684/0001-78	117,94	112,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	017	51.073.981/0001-38	118,04	113,90	1,70	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	511	27.677.413/0001-61	115,00	115,00	0,97	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	747	11.774.859/0001-74	118,04	116,50	1,30	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	178	22.553.731/0001-05	118,04	118,04	1,32	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	840	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	16843,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
MEIO FIO 1,0 M X 30CM DE ALTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: MEIO FIO 1,0 M X 30CM DE ALTURA, ESPESSURA 10CM.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 9.675	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 239.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	578	61.634.684/0001-78	26,07	24,80		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	306	27.677.413/0001-61	26,80	26,80	8,06	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	979	51.073.981/0001-38	27,07	26,90	0,37	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	440	22.553.731/0001-05	27,07	27,07	0,63	Sim



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

5 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	336	11.774.859/0001-74	27,07	27,07	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	179	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	73782,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
MEIO FIO 1,0 M X 30CM DE ALTURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: MEIO FIO 1,0 M X 30CM DE ALTURA, ESPESSURA 10CM.COTA RESERVADA			
Quantidade: 3.225	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 79.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	428	61.634.684/0001-78	26,07	24,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	522	51.073.981/0001-38	27,07	24,90	0,40	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	059	27.677.413/0001-61	26,80	26,80	7,63	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	568	11.774.859/0001-74	27,07	27,07	1,01	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	742	22.553.731/0001-05	27,07	27,07	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	933	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	73782,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
MURO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE PLACAS.
3,00 METROS DE ALTURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

Assinado por 1 pessoa: ANTONIO MARCELO CUMARU PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/1609-8FD6-B05A-A661>



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: MURO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE PLACAS. 3,00 METROS DE ALTURA MURO DE ENCAIXE COM ESTACAS E PLACAS DE CONCRETO. AS PLACAS POSSUEM AS MEDIDAS DE 0,50 CM DE LARGURA X 2,00 M DE COMPRIMENTO E ESPESSURA DE 4,5 CM. AS ESTACAS POSSUEM 11 CM DE LARGURA, 11 CM DE ESPESSURA E 3,50 METROS DE COMPRIMENTO. COM ABERTURA LATERAL PARA O ENCAIXE DAS PLACAS. PLACAS SÃO FABRICADAS COM AREIA GROSSA LAVADA, BRITA Nº 12, CIMENTO CPV ARI DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 0,50 X 2,00 M GALVANIZADA DE AÇO 5.5 MM E ÁGUA. ESTACAS SÃO PRODUZIDAS COM AREIA GROSSA LAVADA, BRITA Nº 12, CIMENTO CPV ARI DE ALTA RESISTÊNCIA, TRELIÇA TG8L 60 % AÇO E ÁGUA. AMBAS SÃO PRODUZIDAS COM O TRAÇO DE 1:2:3, NAS SUAS FORMAS UTILIZAM-SE A MISTURA DE GRAXA AZUL E ÓLEO DIESEL S-10 PARA A LUBRIFICAÇÃO E MELHOR DESMOLDE DO PRODUTO.COTA PRINCIPAL Quantidade: 2.333			
Valor Unit.: 246,00			Valor Total: 573.918,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	510	61.634.684/0001-78	257,02	246,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	225	51.073.981/0001-38	257,12	247,90	0,77	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	742	27.677.413/0001-61	250,00	250,00	0,85	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	041	11.774.859/0001-74	257,12	256,00	2,40	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	086	22.553.731/0001-05	257,12	257,12	0,44	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	937	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	7678,47	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
MURO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE PLACAS.
3,00 METROS DE ALTURA
VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: MURO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE PLACAS. 3,00 METROS DE ALTURA MURO DE ENCAIXE COM ESTACAS E PLACAS DE CONCRETO. AS PLACAS POSSUEM AS MEDIDAS DE 0,50 CM DE LARGURA X 2,00 M DE COMPRIMENTO E ESPESSURA DE 4,5 CM. AS ESTACAS POSSUEM 11 CM DE LARGURA, 11 CM DE ESPESSURA E 3,50 METROS DE COMPRIMENTO. COM ABERTURA LATERAL PARA O ENCAIXE DAS PLACAS. PLACAS SÃO FABRICADAS COM AREIA GROSSA LAVADA, BRITA Nº 12, CIMENTO CPV ARI DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 0,50 X 2,00 M GALVANIZADA DE AÇO 5.5 MM E ÁGUA. ESTACAS SÃO PRODUZIDAS COM AREIA GROSSA LAVADA, BRITA Nº 12, CIMENTO CPV ARI DE ALTA RESISTÊNCIA, TRELIÇA TG8L 60 % AÇO E ÁGUA. AMBAS SÃO PRODUZIDAS COM O TRAÇO DE 1:2:3, NAS SUAS FORMAS UTILIZAM-SE A MISTURA DE GRAXA AZUL E ÓLEO DIESEL S-10 PARA A LUBRIFICAÇÃO E MELHOR DESMOLDE DO PRODUTO.COTA RESERVADA			
Quantidade: 777	Valor Unit.: 246,00	Valor Total: 191.142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	186	61.634.684/0001-78	257,02	246,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	946	51.073.981/0001-38	257,12	248,90	1,18	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	568	27.677.413/0001-61	250,00	250,00	0,44	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	827	11.774.859/0001-74	257,12	255,00	2,00	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	031	22.553.731/0001-05	257,12	257,12	0,83	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	376	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	7678,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL 35MPA, MEDINDO 100MMX200MMX60MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL, COR GRAFITE, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 35MPA, MEDINDO 100MMX200MMX60MM, FABRICADO CONFORME AS NORMAS DA ABNT (NBR 9780/9781).COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 705.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	732	61.634.684/0001-78	60,90	58,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	200	51.073.981/0001-38	61,04	58,90	0,17	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	681	27.677.413/0001-61	60,00	60,00	1,87	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	417	11.774.859/0001-74	61,04	60,50	0,83	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	638	22.553.731/0001-05	61,04	61,04	0,89	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	365	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	32665,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL 35MPA, MEDINDO 100MMX200MMX60MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL, COR GRAFITE, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 35MPA, MEDINDO 100MMX200MMX60MM, FABRICADO CONFORME AS NORMAS DA ABNT (NBR 9780/9781).COTA RESERVADA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 235.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	740	61.634.684/0001-78	60,90	58,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	095	51.073.981/0001-38	61,04	58,90	0,17	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	468	27.677.413/0001-61	60,00	60,00	1,87	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	146	11.774.859/0001-74	61,04	60,50	0,83	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	496	22.553.731/0001-05	61,04	61,04	0,89	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	367	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	32665,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:14
PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 10X20X04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 10X20X04 PARA USO DE TRÁFEGO LEVE COMO PASSEIOS E CALÇADAS, MÍNIMO DE 35MPA – FABRICADO CONFORME AS NORMAS DO ABNT (NBR9780/9781).COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 9.825	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 567.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	346	61.634.684/0001-78	58,00	57,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	422	51.073.981/0001-38	58,16	57,90	0,17	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	776	27.677.413/0001-61	58,00	58,00	0,17	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	557	11.774.859/0001-74	58,16	58,16	0,28	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	636	22.553.731/0001-05	58,16	58,16	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	677	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	34287,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:15
PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 10X20X04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 10X20X04 PARA USO DE TRÁFEGO LEVE COMO PASSEIOS E CALÇADAS, MÍNIMO DE 35MPA – FABRICADO CONFORME AS NORMAS DO ABNT (NBR9780/9781).COTA RESERVADA			
Quantidade: 3.275	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 189.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	463	61.634.684/0001-78	58,00	57,80		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	552	51.073.981/0001-38	58,16	57,90	0,17	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	070	27.677.413/0001-61	58,00	58,00	0,17	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	731	11.774.859/0001-74	58,16	58,16	0,28	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	244	22.553.731/0001-05	58,16	58,16	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	017	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	34287,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:15
PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR
50MPA, MEDINDO 100MM X 200MM X 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL, COR GRAFITE, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 50MPA, MEDINDO 100MM X 200MM X 100MM, FABRICADO CONFORME AS NORMAS DA ABNT (NBR 9780/9781).COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 8.250	Valor Unit.: 63,20	Valor Total: 521.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	260	61.634.684/0001-78	67,61	63,20		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	132	51.073.981/0001-38	67,71	64,90	2,69	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	383	27.677.413/0001-61	65,00	65,00	0,15	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	952	11.774.859/0001-74	67,71	65,50	0,77	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	278	22.553.731/0001-05	67,71	67,71	3,37	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	308	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	29437,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:15
PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR
50MPA, MEDINDO 100MM X 200MM X 100MM



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL, COR GRAFITE, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 50MPA, MEDINDO 100MM X 200MM X 100MM, FABRICADO CONFORME AS NORMAS DA ABNT (NBR 9780/9781).COTA RESERVADA			
Quantidade: 2.750	Valor Unit.: 63,20	Valor Total: 173.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	036	61.634.684/0001-78	67,61	63,20		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	779	51.073.981/0001-38	67,71	63,90	1,11	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	585	27.677.413/0001-61	65,00	65,00	1,72	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	346	11.774.859/0001-74	67,71	67,71	4,17	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	043	22.553.731/0001-05	67,71	67,71	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	213	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	29437,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:15
PÓ DE BRITA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: PÓ DE BRITA .COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 2.183	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 294.705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	360	61.634.684/0001-78	137,43	135,00		Sim
2 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	675	11.774.859/0001-74	137,53	135,80	0,59	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	946	27.677.413/0001-61	136,00	136,00	0,15	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	384	51.073.981/0001-38	137,53	137,53	1,13	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	834	22.553.731/0001-05	137,53	137,53	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	708	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	14442,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:15
PÓ DE BRITA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: PÓ DE BRITA .COTA RESERVADA			
Quantidade: 727	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 98.145,00	



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	910	61.634.684/0001-78	137,43	135,00		Sim
2 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	214	11.774.859/0001-74	137,53	135,80	0,59	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	570	27.677.413/0001-61	136,00	136,00	0,15	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	055	22.553.731/0001-05	137,53	137,53	1,13	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	397	51.073.981/0001-38	137,53	137,53	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	274	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	14442,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:15
TUBOS DE CONCRETO PS1, DN 200MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 200MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 200MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 131.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	764	61.634.684/0001-78	32,95	32,50		Sim
2 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	086	11.774.859/0001-74	32,95	32,60	0,31	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	491	27.677.413/0001-61	32,80	32,80	0,61	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	321	22.553.731/0001-05	32,95	32,95	0,46	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	795	51.073.981/0001-38	32,95	32,95	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	126	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	60598,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:15
TUBOS DE CONCRETO PS1, DN 200MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 200MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 200MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA RESERVADA			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 43.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	303	61.634.684/0001-78	32,95	32,50		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	648	27.677.413/0001-61	32,80	32,80	0,92	Sim



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	978	11.774.859/0001-74	32,95	32,95	0,46	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	769	51.073.981/0001-38	32,95	32,95	0,00	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	937	22.553.731/0001-05	32,95	32,95	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	692	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	60598,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBOS DE CONCRETO PS1, DN 400MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 400MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 400MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 68,90	Valor Total: 155.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	169	61.634.684/0001-78	69,21	68,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	995	27.677.413/0001-61	69,00	69,00	0,15	Sim
3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	832	11.774.859/0001-74	69,21	69,21	0,30	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	633	22.553.731/0001-05	69,21	69,21	0,00	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	398	51.073.981/0001-38	69,21	69,21	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	472	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	28797,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBOS DE CONCRETO PS1, DN 400MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 400MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 400MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA RESERVADA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 68,90	Valor Total: 51.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	335	61.634.684/0001-78	69,21	68,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	151	27.677.413/0001-61	69,00	69,00	0,15	Sim
3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	622	11.774.859/0001-74	69,21	69,21	0,30	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	223	22.553.731/0001-05	69,21	69,21	0,00	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	296	51.073.981/0001-38	69,21	69,21	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	324	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	28797,56	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, DN 800MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, TIPO MANILHA, DN 800MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 800MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 319,80	Valor Total: 84.107,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	452	61.634.684/0001-78	320,52	319,80		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	511	27.677.413/0001-61	320,00	320,00	0,06	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	354	51.073.981/0001-38	320,62	320,62	0,19	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	271	11.774.859/0001-74	320,62	320,62	0,00	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	306	22.553.731/0001-05	320,62	320,62	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	630	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	6137,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, DN 800MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, TIPO MANILHA, DN 800MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 800MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA RESERVADA			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 319,80	Valor Total: 27.822,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	092	61.634.684/0001-78	320,52	319,80		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	372	27.677.413/0001-61	320,00	320,00	0,06	Sim
3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	973	11.774.859/0001-74	320,62	320,62	0,19	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	187	51.073.981/0001-38	320,62	320,62	0,00	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	426	22.553.731/0001-05	320,62	320,62	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	800	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	6137,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, DN 1000MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, TIPO MANILHA, DN 1000MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 1000MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 409,80	Valor Total: 40.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	622	61.634.684/0001-78	413,27	409,80		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	574	27.677.413/0001-61	410,00	410,00	0,05	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	542	51.073.981/0001-38	413,37	413,37	0,82	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	932	11.774.859/0001-74	413,37	413,37	0,00	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	137	22.553.731/0001-05	413,37	413,37	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	866	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	4738,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 300 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 300 MM (NBR 7362).COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 713	Valor Unit.: 239,90	Valor Total: 171.048,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	470	51.073.981/0001-38	241,55	239,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	360	27.677.413/0001-61	240,00	240,00	0,04	Sim
3 AS DE LIMA COMERCIO	967	22.553.731/0001-05	241,55	241,55	0,65	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	899	11.774.859/0001-74	241,55	241,55	0,00	Sim
5 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	023	69.939.239/0001-28	241,55	241,55	0,00	Não
6 MASTERFER COMERCIO DE	610	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	8179,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 300 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: TUBO COLETOR
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 300 MM
(NBR 7362) .COTA RESERVADA
Quantidade: 237 **Valor Unit.: 236,50** **Valor Total: 56.050,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	601	27.677.413/0001-61	240,00	236,50		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	956	51.073.981/0001-38	241,55	236,90	0,17	Sim
3 AS DE LIMA COMERCIO	213	22.553.731/0001-05	241,55	241,55	1,96	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	224	11.774.859/0001-74	241,55	241,55	0,00	Sim
5 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	124	32.072.759/0001-76	241,55	241,55	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	128	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	8179,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:16
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 150 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TIMBI Modelo: TIMBI
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 150 MM
(NBR 7362). COTA PRINCIPAL
Quantidade: 675 **Valor Unit.: 104,90** **Valor Total: 70.807,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	997	51.073.981/0001-38	105,23	104,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	621	27.677.413/0001-61	105,00	105,00	0,10	Sim
3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	529	11.774.859/0001-74	105,23	105,23	0,22	Sim
4 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	405	69.939.239/0001-28	105,23	105,23	0,00	Não
5 AS DE LIMA COMERCIO	969	22.553.731/0001-05	105,23	105,23	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	775	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	18905,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:17
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 150 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: TUBO COLETOR
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 150 MM
(NBR 7362). COTA RESERVADA
Quantidade: 225 **Valor Unit.: 105,00** **Valor Total: 23.625,00**



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	705	27.677.413/0001-61	105,00	105,00		Sim
2 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	683	32.072.759/0001-76	105,23	105,23	0,22	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	678	51.073.981/0001-38	105,23	105,23	0,00	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	276	22.553.731/0001-05	105,23	105,23	0,00	Sim
5 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	361	11.774.859/0001-74	105,23	105,23	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	140	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	18905,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:58:05
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 200 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 200 MM (NBR 7362). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 878	Valor Unit.: 113,90	Valor Total: 100.004,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	031	51.073.981/0001-38	114,72	113,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	180	27.677.413/0001-61	114,00	114,00	0,09	Sim
3 AS DE LIMA COMERCIO	566	22.553.731/0001-05	114,72	114,72	0,63	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	579	11.774.859/0001-74	114,72	114,72	0,00	Sim
5 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	917	69.939.239/0001-28	114,72	114,72	0,00	Não
6 MASTERFER COMERCIO DE	674	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	17333,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:17
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 200 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO COLETOR
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 200 MM (NBR 7362). COTA RESERVADA			
Quantidade: 292	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 33.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	784	27.677.413/0001-61	114,00	114,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	568	51.073.981/0001-38	114,72	114,72	0,63	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

3 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	541	32.072.759/0001-76	114,72	114,72	0,00	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	561	11.774.859/0001-74	114,72	114,72	0,00	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	554	22.553.731/0001-05	114,72	114,72	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	093	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	17333,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:17
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 400 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 400 MM (NBR 7362). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 234,90	Valor Total: 140.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	936	51.073.981/0001-38	235,21	234,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	288	27.677.413/0001-61	235,00	235,00	0,04	Sim
3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	522	11.774.859/0001-74	235,21	235,21	0,09	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	438	22.553.731/0001-05	235,21	235,21	0,00	Sim
5 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	746	69.939.239/0001-28	235,21	235,21	0,00	Não
6 MASTERFER COMERCIO DE	597	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	8403,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:17
TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 400 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO COLETOR
Descrição: TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 400 MM (NBR 7362). COTA RESERVADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 47.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	592	27.677.413/0001-61	235,00	235,00		Sim
2 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	854	11.774.859/0001-74	235,21	235,21	0,09	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	174	51.073.981/0001-38	235,21	235,21	0,00	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	735	22.553.731/0001-05	235,21	235,21	0,00	Sim
5 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	537	32.072.759/0001-76	235,21	235,21	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	303	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	8403,04	Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:17
Cimento Portland CPV-ARI (Alta Resistência Inicial),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: Cimento Portland CPV-ARI (Alta Resistência Inicial), com alta finura e baixo teor de fíler, para uso em concreto protendido, pisos industriais, argamassas e concretos para aplicações diversas como desforma rápida. Saco de 40 kg .COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 37,70	Valor Total: 226.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	547	61.634.684/0001-78	37,97	37,70		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	330	27.677.413/0001-61	37,80	37,80	0,27	Sim
3 AS DE LIMA COMERCIO	527	22.553.731/0001-05	37,97	37,97	0,45	Sim
4 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	275	11.774.859/0001-74	37,97	37,97	0,00	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	903	51.073.981/0001-38	37,97	37,97	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	514	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	52573,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 12:59:18
Cimento Portland CPV-ARI (Alta Resistência Inicial),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: Cimento Portland CPV-ARI (Alta Resistência Inicial), com alta finura e baixo teor de fíler, para uso em concreto protendido, pisos industriais, argamassas e concretos para aplicações diversas como desforma rápida. Saco de 40 kg .COTA RESERVADA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 37,70	Valor Total: 75.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT2 CONSTRUÇÃO LTDA	397	61.634.684/0001-78	37,97	37,70		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	135	27.677.413/0001-61	37,80	37,80	0,27	Sim
3 VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS	877	11.774.859/0001-74	37,97	37,97	0,45	Sim
4 AS DE LIMA COMERCIO	350	22.553.731/0001-05	37,97	37,97	0,00	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	756	51.073.981/0001-38	37,97	37,97	0,00	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	035	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	52573,16	Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA

Assinado por 1 pessoa: ANTONIO MARCELO CUMARU PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/1609-8FD6-B05A-A661> e informe o código 1609-8FD6-B05A-A661

